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IES SAN FERNANDO

2022/2023Curso Académico:

Fecha: 26/07/2022  Página :  1 / 2

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

Leon Vargas, Nelson Alexis
Uriarte Andia, Sakira Bárbara

 16,00
 14,00

 8,00
 8,00

 2,00
 0,00

No
No

 6,00
 6,00

3
1
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IES SAN FERNANDO

2022/2023Curso Académico:

Fecha: 26/07/2022  Página :  2 / 2

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

Navarro Casas, Jesús
Osorio Pérez, Francisco José
Rivero Carrillo, Carla Yomar

 26,00
 26,00
 24,00

 8,00
 8,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No

 6,00
 6,00
 6,00

1
1
1

En Madrid, a 26 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar                
                            


